REPRESENTAÇÃO Nº. 11/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José de Paula,

Encarregado de Sistema da COPASA, solicitando o cadastramento das ligações de água

na localidade da Matinada, com nome dos logradouros e proprietários.

A finalidade é adequar os endereços das estradas de acordo com a Lei nº.

1.964/2010 à emissão das contas e aos pedidos de certidão de numeração.

Solicito que seja enviada uma cópia da lei que denominou as estradas à

concessionária.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 22 de abril de 2015.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-